
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 95 DEL 24-01-2013

DETERMINAZIONE

N. 5 DEL 24-01-2013
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Avviso di vendita dell'intero pacchetto azionario detenuto dal Comune di
Sesto Fiorentino in Produrre Pulito Spa. Nomina della Commissione.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 109 dell’11.12.2012 si disponeva
l’alienazione, mediante procedura ad evidenza pubblica, dell’intero pacchetto azionario
detenuto dal Comune di Sesto Fiorentino nella società Produrre Pulito spa;
- in esecuzione alla deliberazione del Consiglio Comunale sopra riportata, con determinazione
dirigenziale n. 1428 del 20/12/2012 del Responsabile della U.O.A. Gabinetto del Sindaco,
controllo partecipate e monitoraggio strategico veniva approvato lo schema di Avviso di
vendita della intera partecipazione azionaria detenuta dal Comune di Sesto Fiorentino in
“Produrre Pulito S.p.A., prevedendone altresì la pubblicazione all’albo pretorio del Comune
dal 21.01.2012 al 23.01.2013;

ATTESO che la determinazione n. 1428/2013 nulla disponeva in ordine alla nomina della
Commissione competente alla valutazione delle offerte;

RITENUTO necessario pertanto, in previsione dell’apertura delle offerte di acquisto, la cui
data è stata individuata con la citata determinazione n. 1428/2012 nel 24.01.2013, di costituire
la Commissione che dovrà procedere alla verifica della ammissibilità delle offerte pervenute e
alla valutazione delle stesse;



RITENUTO di individuare quali membri della suddetta Commissione, in ragione delle
specifiche professionalità di ciascuno, i seguenti dipendenti dell’Amministrazione Comunale:

- Avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore Affari Generale e Legali;
- Dottt. Elena Righini,  Funzionario amministrativo del Servizio Gare;
- Dott. Enio Bruschi, Responsabile della U.O.A. Gabinetto del Sindaco, controllo partecipate
e monitoraggio strategico, in qualità di Presidente;
- Dr.ssa Maristella Caresia, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio, in qualità di
segretario verbalizzante;

DETERMINA

Di costituire come segue la Commissione di cui in premessa:

- Avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore Affari Generale e Legali;
- Dottt. Elena Righini,  Funzionario amministrativo del Servizio Gare;
- Dott. Enio Bruschi, Responsabile della U.O.A. Gabinetto del Sindaco, controllo partecipate
e monitoraggio strategico, in qualità di Presidente;
- Dr.ssa Maristella Caresia, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio, in qualità di
segretario verbalizzante.

Sesto Fiorentino, 24-01-2013

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 5 DEL 24-01-2013 - Reg. Gen. N. 95 DEL 24-01-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Avviso di vendita dell'intero pacchetto azionario detenuto dal Comune di
Sesto Fiorentino in Produrre Pulito Spa. Nomina della Commissione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 24-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 5 DEL 24-01-2013 - Reg. Gen. N. 95 DEL 24-01-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


